UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ KẾ HOẠCH & ĐẦU TƯ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                       Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 1459/SKHĐT-KH             Bình Thuận, ngày  26  tháng 4 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch thực

hiện các Chương trình MTQG

giai đoạn 2021-2025 và năm

2022 tỉnh Bình Thuận.

Kính gửi:

                 - Các Sở, ban, ngành;

                 - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                 - Các thành viên Ban Chỉ đạo CTMTQG.

Căn cứ Nghị định số 27/2022/NĐ-CP ngày 19/4/2022 của Chính phủ quy

định cơ chế quản lý, tổ chức thực hiện các chương trình mục tiêu quốc gia.

Căn cứ Quyết định số 35/QĐ-BCĐCTMTQG ngày 25/3/2022 về việc ban

hành Chương trình công tác năm 2022 của Ban Chỉ đạo các Chương trình mục

tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025.

Căn cứ Quyết định số 1037/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 về việc thành lập

Ban Chỉ đạo các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025 tỉnh Bình

Thuận.

Theo đề nghị của Văn phòng UBND tỉnh tại công văn số 1412/VP-KT ngày

04/4/2022 về việc tham mưu triển khai Quyết định số 35/QĐ-BCĐCTMTQG ngày

25/3/2022 của Ban Chỉ đạo Trung ương; Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các sở, ban,

ngành, UBND các huyện, thị xã, thành phố và các thành viên Ban Chỉ đạo (theo

Quyết định số 1037/QĐ-UBND ngày 19/4/2022 của UBND tỉnh) có ý kiến góp ý dự

thảo Kế hoạch thực hiện các Chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2021-2025

và năm 2022 tỉnh Bình Thuận (đính kèm) gửi về Sở Kế hoạch và Đầu tư trước

ngày 05/5/2022 để tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, KH. H. 05.

                                                           KT. GIÁM ĐỐC

                                                           PHÓ GIÁM ĐỐC

                                                                   LLL

                  Võ Đức Tuấn

DANH SÁCH GỬI GÓP Ý (30 đơn vị)

Stt Đơn vị Ghi

chú

1 Văn phòng UBND tỉnh

2 Sở Nội vụ

3 Sở Tài chính

4 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

5 Sở Lao động, Thương binh và Xã hội

6 Ban Dân tộc

7 Sở Công Thương

8 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch

9 Sở Y tế

10 Sở Giáo dục và Đào tạo

11 Sở Xây dựng

12 Sở Giao thông vận tải

13 Sở Tài nguyên và Môi trường

14 Sở Thông tin và Truyền thông

15 Công an tỉnh

16 Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh

17 Ủy Ban MTTQVN tỉnh

18 Hội Nông dân Việt Nam

19 Chi nhánh Ngân hàng Chính sách xã hội tỉnh

20 Ngân hàng Nhà nước Việt Nam – Chi nhánh Bình Thuận

21-30 10 UBND huyện, thị xã, thành phố

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T10:09:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Đức Tuấn<tuanvd@skhdt.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-27T10:11:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<skhdt@binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!